
平成 28 年 9 月吉日 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

居宅支援事業部会会員 各位 

居宅支援事業部会     

役員一同 

 

10 月度 居宅部会研修会について 

 

平素は、会の運営に格別のご高配を賜り感謝申し上げます。 

さて、10 月の居宅部会は、内藤記念くすり博物館ツアーを企画させて頂きました。 

 エーザイさんと市の連携が活発な中、エーザイさん所有の内藤記念くすり博物館や薬草園の見

学などをして各務原市にはこのような施設があるということを知って頂ければと考えております。 

エーザイさんは認知症のオレンジカフェも開催しておりますのでどのような施設か知っておくだけで

もご家族に情報提供がしやすいかと思います。 

日頃のご多忙なケアマネ業務のリフレッシュの機会にして頂ければ幸いです。 

 お忙しいと思いますが多くの方に参加して頂けますよう、よろしくお願いします。 
 

   敬具 

記 

１．開催日時  平成 28 年 10 月 7 日（金） 13：30～15：00 

２．開催場所   内藤記念くすり博物館（※現地集合・現地解散） 

           〒501-6195 各務原市川島竹早町１   

３．内  容  内藤記念くすり博物館・薬草園見学ツアー 

以上 
 

以下のアンケートにご記入の上、ご意見をお願いします。 

１   当日の参加予定は？ 

 

   事業所名（                    ）  参加（人数         ）   ・   不参加 

 

質問したいことがあれば・・・ 

 

※9/23（金）までに返信よろしくお願いします。 

コープぎふケアプランセンター各務原 岩本宛 

                Fax 058-389-6686 


